SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA US.L.n°7

Carbonia

Deliberazione n° }’i gg:ﬁ

. . £ g o
adottata dal Direttore Generale in data | i MR 2005

OGGETTO: REVOCA DELIBERAZIONE N°¢ 305/2005 CONCERNENTE “DR.SSA ANNA RITA
ECCA - DISTACCO SINDACALE PART — TIME AL 50 %”.

Su proposta del Responsabile del Servizio Personale, il quale

PREMESSO che con nota datata 2 febbraio 2003, la Segreteria Generale UIL FPL ha comunicato
di avere assegnato alla Dr.ssa Anna Rita Ecca, Responsabile Nazionale del Settore
Medicina Generale, un distacco sindacale pari al 50% dell’impegno orario svolto
dalla stessa.

ATTESQO che, a seguito di tale nota, ’Azienda ha adottato Iatto deliberativo n°® 305/2005,
correlato all’attivazione del distacco sindacale part — time al 50% a favore della
Dr.ssa Anna Rita Ecca, in applicazione deglt artt. 8 e 10 CCNQ del 7 agosto 1998
nonché del CCNL Integrativo per il personale della Dirigenza Medica e Veterinaria.

RILEVATO che la Dr.ssa Anna Rita Ecca risulta essere un medico di Medicina Generale e non
gia un dipendente dell’Azienda U.S.L. n° 7.

RITENUTO pertanto di dovere revocare I’atto deliberativo n® 305/2005.

PROPONE

I’adozione di atto deliberativo correlato alla revoca del provvedimento n® 305 del 21 febbraio 2005.

IL PIRETTORE GENERALE

Preso atto  dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Personale;

Sentito 1l Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario.



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA USL.n°7
Carbonia

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

» di revocare il provvedimento deliberativo n® 305 del 21 febbraio 2005, avente ad oggetto
“Dr.ssa Anna Rita Ecca -~ Distacco Sindacale Part — Time al 50 %”.

.{i{}\\. N.ﬁ,ﬂ;}f‘a ‘\\ é\
(;.f e ,r,.w\\,;:f Il Direttore (zenerale

%o\, Eiocind } : (Dr. Emilio}Sjeone)
X&) \{;%J

DIR.AMM. A ﬂ

DIR.SAN. ay

RESP. PERS. )Bm /
Add. fy {gﬁ (




Il Responsabile del Servizio affari generali
attesta che la deliberazione
W HEH del 10 MR 2005

& stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

sr;?, ﬁnﬁ%: T g ,3
a partire da;i PR LUV al 254 MO, 2005

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Allegati:

Destinatari: Collegio Sindacale, Servizio Personale



